

LINNEA PRESS APS

Søndergade 18
4970 Rødby
(CVR-nr. 30 54 71 28)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Shanti Christel Broeng
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Linnea Press ApS
Søndergade 18
4970 Rødby

CVR-nr.: 30 54 71 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Lolland

Direktion

Edel Broeng, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive pressebilledbureauvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 66.481, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 595.130.

Ledelsen er trådt tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår sit tilgodehavende i Linnea ApS.

Ledelsen har med afsæt i ovenstående aflagt årsregnskabet som going concern.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		88.709	81.436
Personaleomkostninger	2	<u>-3.129</u>	<u>-80.915</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.054</u>	<u>-5.054</u>
Finansielle omkostninger		<u>-3.953</u>	<u>-705</u>
Resultat før skat		76.573	-5.238
Skat af årets resultat	3	<u>-10.092</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>66.481</u>	<u>-5.238</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.481</u>	<u>-5.238</u>
		<u>66.481</u>	<u>-5.238</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>668.359</u>	<u>673.413</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>668.359</u>	<u>673.413</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>46.809</u>	<u>56.900</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.809</u>	<u>56.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>715.168</u>	<u>730.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.840
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>5.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.920</u>	<u>3.840</u>
Likvide beholdninger		<u>6.625</u>	<u>6.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.545</u>	<u>10.344</u>
Aktiver i alt		<u><u>727.713</u></u>	<u><u>740.657</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		470.130	403.649
Egenkapital		595.130	528.649
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.046	9.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	59.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.537	69.462
Anden gæld		0	52.999
Deposita		0	20.850
Kortfristede gældsforpligtelser		132.583	212.008
Gældsforpligtelser i alt		132.583	212.008
Passiver i alt		727.713	740.657

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	403.649	528.649
Årets resultat	0	66.481	66.481
Egenkapital 31. december 2021	125.000	470.130	595.130
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2021	2020
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	141.317	82.139
Kompensation Covid-19	0	56.115
	<u>141.317</u>	<u>138.254</u>
	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-85	65.651
Andre omkostninger til social sikring	191	3.507
Andre personaleomkostninger	3.023	11.757
	<u>3.129</u>	<u>80.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.092	0
	<u>10.092</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		683.521
Kostpris 31. december 2021		<u>683.521</u>

NOTER

	<u>Grunde og bygninger</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.108
Årets afskrivninger	<u>5.054</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>15.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>668.359</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.